ПРОТОКОЛ

публичных слушаний на тему: «Об исполнении бюджета
муниципального образования «Город Адыгейск» за 2021 год»

28.04.2022 г. г. Адыгейск
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Руководители структурных подразделений, представители общественных организаций, ад­

министраторы доходов городского бюджета, получатели и распределители средств город­
ского бюджета, жители города.

Члены оргкомитета:
Багирокова З.М. -  и.о.заместителя главы муниципального образования «Город Ады­

гейск»;
Панеш Ю .Ш .- депутат Совета народных депутатов муниципального образования «Город

Адыгейск»;
Ешугова Ф.И.- начальник правового отдела администрации муниципального образова­

ния «Город Адыгейск»;
Ситкина С.М .- и.о.начальника финансового управления муниципального образования

«Город Адыгейск».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ: Багирокова З.М.
СЕКРЕТАРЬ: Ситкина С.М.
ЭКСПЕРТ: Джамирзе В.Ч. -  председатель контрольно - счетной палаты муниципального
образования «Город Адыгейск».

УЧАСТНИКИ: представители органа местного самоуправления, средств массовой инфор­
мации, общественных организаций и другие лица в количестве 26 человек.

УЧАСТНИКИ, имеющие право на выступление:
Заявок на участие в выступлениях на публичных слушаниях по проекту решения Совета
народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск» «Об исполнении
бюджета муниципального образования «Город Адыгейск» за 2021 год» не поступило.

СЛУШАЛИ:
Ситкину С.М .- и.о.начальника финансового управления муниципального образования
«Город Адыгейск» с докладом по проекту решения Совета народных депутатов муници
пального образования «Город Адыгейск» «Об исполнении бюджета муниципального
образования «Город Адыгейск» за 202 Мод».
Джамирзе В.Ч. -  председателя контрольно- счетной палаты муниципального образования
«Город Адыгейск» (эксперта публичных слушаний) с заключением по проекту решения Со­
вета народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск» «Об исполнении
бюджета муниципального образования «Город Адыгейск» за 2021 год», который рекомен­
довал вынести проект на рассмотрение сессии Совета народных депутатов муниципального
образования «Город Адыгейск» для дальнейшего утверждения.

Председатель:
(дата:^  Йт £2  )

(дата

З.М. Багирокова

Секретарь: С.М. Ситкина

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по проекту решения

Совета народных депутатов муниципального образования
«Город Адыгейск» «Об исполнении бюджета

муниципального образования «Город Адыгейск» за 2021 год»

28.04.2022г. г. Адыгейск

Инициаторы публичных слушаний:
Публичные слушания назначены постановлением администрации муниципального обра­

зования «Город Адыгейск» от 04.04.2022 г. № 100 «О назначении публичных слушаний по
проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Ады­
гейск» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Город Адыгейск» за 2021
год».
Вопрос публичных слушаний:

Проект решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Ады­
гейск» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Город Адыгейск» за 2021
год».
Сведения об опубликовании или обнародовании информации о публичных слушаниях:

В общественно- политической газете города Адыгейска «Единство» 16.04.2022 г. было
опубликовано постановление администрации муниципального образования «Город Ады­
гейск» от 04.04.2022 г. № 100 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Со­
вета народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск» «Об исполнении
бюджета муниципального образования «Город Адыгейск» за 2021 год» и проект решения
Совета народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск» «Об исполне­
нии бюджета муниципального образования «Город Адыгейск» за 2021 год».
Оргкомитет по проведению публичных слушаний:

Заявок для участия в выступлениях на публичных слушаниях по проекту решения Со­
вета народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск» «Об исполнении
бюджета муниципального образования «Город Адыгейск» за 2021 год» не поступило.

Предложения и рекомендации эксперта:
Рекомендовать Совету народных депутатов муниципального образования «Город Ады­

гейск» рассмотреть проект решения Совета народных депутатов муниципального образо­
вания «Город Адыгейск» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Город
Адыгейск» за 2021 год» для дальнейшего утверждения.

Председатель оргкомитета по
публичным слушаниям З.М. Багирокова

(дата: